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طلــوع 
لامرد و مهر

امام حسن)ع(
8 فرهنگی

کسی از اهوال و شدائد قیامت در أمان 
نمی باشد، مگر آن که در دنیا ترس از 

خدا داشته باشد 

فرمانده ســپاه فجر اســتان فارس گفت: 
صیانت از امنیت پایدار کشور و حضور فعال 
در عرصه خدمت رسانی و محرومیت زدایی 
برگ های زرین کارنامه نهاد مردمی بســیج 

هستند.
ســردار غیاثی در این دیدار با بیان اینکه 
براساس ژرف اندیشی و  شجره طیبه بسیج 
آینده نگری امام خمینی )ره( تشــکیل شد، 

گفت: امروز و در چهلمین
سالگرد تشکیل این شــجره طیبه اهمیت 
و ضرورت تشــکیل این نهاد مردمی بیش 
از پیش برای همگان آشــکار شده و بسیج 

طِی چهار دهــه عمر بابرکت خود همواره 
مدافــع انقاب اســامی و در خط مُقدم 
مقابله با توطئه های دشمنان این مرز و بوم 

نقش آفرینی کرده است.
وی با تاکید بر اینکه بسیج یکی از ارکان 
اصلی اقتدار دفاعی کشور است، خاطرنشان 
کــرد: صیانت از امنیت پایدار کشــور و 
حضور فعال در عرصه خدمت رســانی و 
محرومیت زدایی برگ هــای زرین کارنامه 

نهاد مردمی بسیج هستند.
فرمانده سپاه فجر افزود: برگزاری اردوهای 
جهادی و محرومیت زدایی در سراسر استان، 
اهدای چند هزار جهیزیه به زوج های جوان 
نیازمند در فارس و ســاماندهی آسیب های 
اجتماعی در محات محروم کانشهر شیراز 
نمونه های کوچکی از برکات شــجره طیبه 

بسیج و سپاه در فارس هستند.
وی افزود: این شجره طیبه که اعضای آن 
از اقشار مختلف جامعه هستند همواره بدون 
هیچ گونه چشم داشتی در هر عرصه ای که 

انقاب اسامی نیاز داشته به صورت فعال 
حضور یافته و » روحیه خدمت خالصانه و 
بی ریا و کار جهادی و انقابی » شــاخصه 

اصلی بسیجیان است.
ســردار غیاثی در این دیدار با بیان اینکه 
شــهدای بسیج نمونه و شــاخص جوانان 
مومن و انقابی هستند، گفت: رسالت مهم 
آموزش و پرورش معرفی این شهدای والا 
مقــام به دانش آموزان اســت و اگر مراکز 
آموزشی در این موضوع موفق عمل کنند 
بدون شک نســل نوجوان و جوان کشور 
از بســیاری از آسیب های اجتماعی مصون 

خواهد ماند.
وی با بیان اینکه شــهید اســتاد مطهری 
بهترین الگو برای معلمان و اساتید هستند، 
خاطرنشان کرد: دارا بودن مولفه » روحیه و 
تفکر بسیجی » لازمه وپیش نیاز معلمِ تراز 
انقاب اسامی اســت و چنین آموزگاری 
اســت که می تواند در تربیت نسل مومن و 
انقابی و تحقق جامعه اســامی بصورت 

موثر نقش آفرینیکند.
فرمانده ســپاه فجر با تاکید بر اینکه بسیج 
می تواند بعنــوان پرچمدار جهاد علمی در 
کشور نقش آفرینی کند، افزود: در سال های 
اخیر طرح های متنوعی در ســازمان بسیج 
دانش آموزی و ســازمان بســیج علمی و 
پژوهشی استان فارس در راستای آموزش 
و حمایت از دانش آموزان نخبه بسیجی اجرا 
شــده اند و در این زمینه آماده همکاری و 
تعامل بیشتر با مسئولان آموزش و پرورش 

هستیم.
سردار غیاثی با بیان اینکه ترویج » فرهنگ 
بســیجی » نیاز اصلی جامعه امروز است، 
گفت: آنچه امــروز می تواند مبدا تحول و 
تعالی در حوزه علم، فرهنگ و هنر باشــد 
نگاه و تفکر بسیجی بر اساس اصول انقاب 
اسامی است و نقش آموزش و پرورش به 
دلیل ارتباط مستمر با نسل آینده ساز کشور 
در تحقق این موضوع غیرقابل چشم پوشی 

است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد:

فرهنگ دیدار با خانواده 
شهدا باید نهادینه شود

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد 
لامرد، سید احمد هاشمی رئیس این واحد دانشگاهی به 
همراه معاون فرهنگی و دانشجویی ، ریاست دانشکده 
پرســتاری لامرد و جمعی از دانشــجویان بسیجی به 
مناسبت هفته وحدت با خانواده های شهدای تشیع و 

تسنن در شهر اشکنان دیدار کرد.
دکتر هاشمی در دیدار با خانواده شهید فرهاد نظری از 
شهدای اهل تسنن با بیان اینکه فرهنگ دیدار با خانواده 
شهدا و زنده نگه داشتن یاد و خاطره این عزیزان باید 
در فرهنگ ما نهادینه شــود، اظهار کرد: ارج نهادن به 
خانواده شهدا باید سرلوحه کار تمام مسئولان، مردم و 

دانشجویان قرار بگیرد.
وی اضافه کرد: حضور مردم از هر قومیت و مذهبی 
در دفاع از تمامیت ارضی ایران یکی از نمونه های بارز 

یکپارچگی، وحدت و انسجام ملت ایران است.
دکتر هاشــمی تاکید کرد: همه مــا وظیفه  داریم در 
راستای پاسداشت خون شهیدان در دفاع از میهن، یار 

و مددکار خانواده آنان باشیم.
رئیس دانشــگاه آزاد اسامی واحد لامرد در دیدار با 
خانواده شهید غام حسین دادنام از شهدای تشیع شهر 
اشکنان با اشــاره به اینکه شهدای ما محدود به زمان 
خاصی نیستند و باید در همه لحظات با یاد و نام آنها 
و تاسی از تجربه های زندگی آنها گام های خود را در 
مسیر پیشرفت محکم تر برداریم، افزود: شهدا با تأسی 
به اهل بیت )ع( برای مقابلــه با باطل جهاد کردند و 
صبر و بردباری خانواده های آنان ادامه دهنده خط سرخ 

حسینی و راه شهیدان است.
وی افزود: تأســی به امام حسین )ع( و نهادینه شدن 
فرهنگ شــهادت و ایثار در جامعه اسامی که ثمره 
درس گرفتن از قیام عاشــورا اســت موجب قدرت 
گرفتن کشور شده است و به برکت همین روحیه جهاد 
اســت که با تقدیم صدها هزار شهید، آزاده، جانباز و 
ایثارگر در دوران دفاع مقدس، کشور ما در اوج امنیت 

و اقتدار قرار دارد.
هاشمی گفت: صبر و شــکیبایی خانواده های معظم 
شهدا برای آحاد مختلف مردم یک الگو و درس بزرگ 
اســت که در برابر تمامی توطئه های دشمنان علیه این 
کشور ایستادگی کرده و در تداوم خون مطهر شهدا از 

آرمان های نظام اسامی و رهبری دفاع کرده اند.
وی در پایــان گفت: امروز اقتدار کشــور را مدیون 
خون های مطهر و پاک کسانی هســتیم که در مقابل 
دشمن تا دندان مسلح، ایستادند و اجازه تعدی حتی به 

یک وجب از خاک میهن را به دشمن ندادند.

پـرورش  و  آمـوزش  ابتدایـی  آمـوزش  سرپرسـت 
فـارس گفـت : امسـال 9 هـزار نفـر از اولیـای دانـش 
آمـوزان بـه عنـوان سـفیران توصیفی در سـطح اسـتان 
انتخـاب شـده انـد کـه از ایـن تعـداد 2 هـزار نفر در 
نواحـی 4 گانه شـیراز ، مرودشـت و سروسـتان از 1۰ 
آذرمـاه تحـت آمـوزش اولیـه قـرار خواهنـد گرفـت .

بـه گـزارش اداره اطـاع رسـانی و روابـط عمومـی 
آمـوزش و پـرورش فـارس، محمـد فیـاض پـور در 
جلسـه شـورای راهبـردی ارزشـیابی کیفی-توصیفـی 
آمـوزش و پـرورش فـارس گفـت: در دنیـای امـروز 
کـه پیشـرفت و تحـولات سـریع علـم و تکنولـوژی 
پیوسـته اتفـاق مـی افتـد ،آمـوزش اولیـا و مربیـان به 
منظـور رشـد و بالندگـی آنهـا و همگامـی و همراهـی 
بـا تحـولات مذکـور ضرورتـی انـکار ناشـدنی اسـت.

و  آمـوزش  ابتدایـی  آمـوزش  معاونـت  سرپرسـت 
پـرورش فارس افـزود : در این راسـتا وظیفه سـازمان 
بـه محدودیـت هـای مالـی و زمانـی  بـا توجـه  هـا 
بـرای  راه  تریـن  مناسـب  و  تریـن  کوتـاه  انتخـاب 
رسـیدن بـه اهـداف اسـت ، یکـی از ایـن تحـولات 
تغییـر در نظـام ارزشـیابی تحصیلی اسـت که در سـند 
بنیادیـن آمـوزش وپـرورش ،راهـکار 19 بـه  تحـول 
اسـتقرار نظـام ارزشـیابی و تضمیـن کیفیـت در تعلیـم 
و تربیـت رسـمی عمومـی و در راهکار6-8 بـه تقویت 
شایسـتگی هـای حرفـه ای معلـم اشـاره مسـتقیم دارد. 
مـدرس    12۰ بـه  قریـب  کنـون  تـا   : افـزود  وی 

و4۵۰۰نفر سـفیر توصیفی در سـطح اسـتان آموزشهای 
لازم را در ایـن خصـوص فـرا گرفتـه کـه ایـن افـراد 
در ادارات آمـوزش و پـرورش شهرسـتان و منطقـه به 
ارائـه آموزشـهای لازم بـه سـایر آمـوزگاران و اولیـا 

اند. پرداختـه 
فیـاض پـور با تاکیـد بـر اینکـه« کار معلم شناسـایی 
و بـه فعلیـت رسـاندن توانایـی هـای دانش آمـوزان ، 
بـا ظرافـت و زیبایـی های خـاص خود و نشـان دادن 
مهـارت هـای زندگـی بـه دانش آمـوزان اسـت گفت:  
اگـر ارزشـیابی توصیفـی بـه خوبـی اجرا شـود کمک 
شـایانی بـه روش هـا و فنـون تدریـس نویـن نمـوده 
و زمینـه هـای ارتقـاء هرچـه بیشـتر دانش آمـوزان را 

فراهـم مـی نماید .
و  آمـوزش  ابتدایـی  آمـوزش  معاونـت  سرپرسـت   
اسـتفاده  لـزوم  بـر  تاکیـد  ضمـن  فـارس  پـرورش 
بخـش  در  خصوصـا  موجـود  ظرفیتهـای  حداکثـر  از 
مـدارس غیـر دولتـی گفـت : امیـدوارم بـا همفکـری 
تخصصـی  کارگروههـای  تشـکیل  و  بیشـتر  تعامـل  و 
و  مناسـب  و  علمـی  راهکارهـای  ارائـه  بـه  نسـبت 
بررسـی بازخـورد آن شـاهد کسـب نتایـج مفیـدی در 

ایـن بخـش باشـیم.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه اعضـای ایـن شـورا 32 نفر 
و  مسـئولین  آموزشـی،  معاونیـن  و  کارشناسـان  از 
نماینـدگان  و  مردمـی  مشـارکتهای  اداره  کارشناسـان 
مدیـران و آمـوزگاران هسـتند گفت: محورهـای مطرح 

شـده در ایـن جلسـه شـامل چالـش هـای ارزشـیابی 
راهکارهـا  ارائـه   ، اولیـا  بـرای  توصیفـی   - کیفـی 

وچگونگـی آمـوزش اولیـا مـی باشـد.
فیـاض پـور افـزود : کارگـروه تخصصـی ارزشـیابی 
کیفـی توصیفـی اسـتان  متشـکل از  33 نفـر اعضـای 
شـورای راهبـردی اسـتان ، 8 نفـر کارگـروه تخصصی 
،  13۰ مـدرس میانـی ،  4 هـزار و ۵۰۰  نفـر سـفیر 
توصیفـی آمـوزگار ،16 هـزار نفـر آمـوزگاران مجری 
طـرح ، 8 هـزار و ۵۰۰ نفـر مدیـر و معاونیـن مجـری 
طـرح اسـت  کـه  486 هـزار نفـر دانـش آمـوزان و  
9۰۰ هـزار نفـر اولیـا را تحـت پوشـش قـرار مـی دهد

 سـعید مهبـودی رییـس اداره انجمـن اولیـا ومربیـان 
نیـز  در ایـن جلسـه تاکیـد کـرد : بایـد یـک مـدل 
عملیاتـی طراحـی کـرد کـه مدیـر و آمـوزگاران و به 
ویـژه اولیـا بتواننـد آن را بـه خوبـی اجـرا نماینـد و 
اصلـی تریـن کار ایـن کمیتـه هـم طراحـی  ایـن مدل 
اولویـت  اولیـا در  آمـوزش  ایـن راسـتا  اسـت و در 

برنامـه قـرار گرفتـه اسـت .
کارشـناس مسئول دبسـتان و پیش دبسـتانی دوره اول 
ابتدایـی و دبیـر ارزشـیابی کیفـی توصیفـی آموزش و 
پـرورش فـارس نیـز گفـت : بحـث ارزشـیابی کیفـی 
-توصیفی از  سـه سـال گذشـته با نگاه بسـیار سـاده و 
آسـان و با شـعار » تغییر « شـروع شـده که هدف این 
شـعار ایجـاد تغییـر در نگـرش معلمـان و اولیا نسـبت 

بـه ارزشـیابی کیفـی توصیفی  می باشـد.

بهبـود وضعیـت  فـارس  پـرورش  و  آمـوزش  مدیـرکل 
اقتصـادی معلمـان را در قالـب رتبه بنـدی معلمـان با هدف 
افزایش منزلت آنان دانسـت و اظهار کرد: معیشـت از جمله 
بزنگاه هایـی اسـت که اگـر به موقع به آن رسـیدگی شـود، 
موجـب بهـره روی و ارتقای عملکرد آموزشـی و پرورشـی 

خواهد شـد.
علی عسـکر نجفـی در گفـت  و گـو بـا ایرنـا هـدف دیگر 
دولـت را از ابـاغ طرح صاحیـت حرفه ای معلمـان ایجاد 
انگیـزه بیشـتر بـرای آنـان فرهنگیـان عنـوان کـرد و گفت: 
اجـرای ایـن طـرح باعـث می شـود معلمـان وظیفـه خطیر 

تعلیـم و تربیـت را بـه نحـوی شایسـته تر انجـام دهند.
وی بـا بیان اینکه دولـت تدبیر و امید طرح هـای گوناگونی 
را بـرای ارتقـای وضعیـت معیشـتی معلمان در دسـت اجرا 
دارد بـه تامین مسـکن فرهنگیان در قالب اقدام ملی مسـکن 
نیز اشـاره کـرد که مقدمات آن با همکاری اداره کل مسـکن 
و شهرسـازی و واحدهـای مرتبط در اسـتان فـارس در حال 

است. فراهم شـدن 
نجفی با اشـاره بـه اینکه طـرح رتبه بندی معلمـان به معنای 

احـراز شـرایط حرفـه ای، ارتقـای تحصیلـی و حضـور در 
دوره هـای ضمـن خدمت اسـت، ابراز داشـت: دولـت ما به 
ازای ایـن تـاش فرهنگیان، درصدد اسـت در احکام آنان از 

لحاظ مـادی تغییراتـی را اعمال کند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه تامیـن اعتبـار ایـن طرح بـه میزان 
2۰هـزار میلیـارد ریـال در قانـون بودجه 98 تصویب شـده 
اسـت، ادامـه داد:با تکمیل فراینـد رتبه بندی معلمـان، طرح 
یادشـده تامیـن اعتبـار خواهد شـد و انتظار می رود شـاهد 
افزایـش حقـوق واجـدان شـرایط بیـن 2 میلیون ریـال تا 7 

میلیـون ریال باشـیم.
نجفـی افـزود: این طـرح از ابتـدای مهرماه 1398 محاسـبه 
بـه  اقدامـات لازم معوقـات مربـوط  از  می شـود و پـس 

رتبه بنـدی پرداخـت خواهـد شـد.
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش فـارس بیـان کـرد: سـوابق 
عملکـردی  مختلـف  شـاخص های  براسـاس  معلمـان 
عمومـی،  صاحیـت  شـامل  کـه  می شـود  امتیازبنـدی 
صاحیـت حرفه ای و صاحیت تخصصی  اسـت و به افراد 
بـا سـابقه خدمـت دو سـال و بیشـتر تعلـق خواهـد گرفت.

نظـام رتبه بنـدی معلمـان بـا هـدف ارتقـای صاحیـت 
حرفـه ای آنـان پس از سـال ها وقفه در سـوم آذرمـاه 98 به 

تصویـب هیـات دولت رسـید.
براسـاس ایـن طـرح 72۰هـزار نفـر در سراسـر کشـور از 
امتیـازات رتبه بنـدی بهره منـد می شـوند و بـا اختصـاص 
رتبه هـای مختلـف بـرای افزایـش صاحیـت حرفـه ای و 
دانـش تخصصـی تشـویق خواهنـد شـد تـا از ایـن طریق 

بتواننـد بـه رتبه هـای بالاتـر ارتقـا یابند.

حجـت الاسـام »حسـین امیـدی«، در جمع مسـئولان 
و کتابـداران برتـر مسـاجد اسـتان در شـیراز، گفـت: 
کتابخانـه هـای مسـاجد فـارس بـا تولـی گـری کانون 
اسـتان  مسـاجد  اصحـاب  و  هنـری  و  فرهگـی  هـای 
فعالیـت مـی کننـد کـه در اسـتان فـارس 68۰ کتابخانه 
مخـزن دار و شبسـتانی در مسـاجد راه انـدازی شـده 

. ست ا
رئیـس سـتاد هماهنگـی کانون هـای فرهنگـی و هنری 
مسـاجد فارس بـا تشـریح فعالیـت هـای کتابخانه های 
مسـاجد فارس، تاکیـد کرد: برنامـه هـای کتابخانه ذیل 

برنامـه هـای کانـون تعریـف شـده اسـت کـه در طول 
سـال برنامـه ریـزی و اجرا می شـود.

 وی بـا مقایسـه ترویـج فرهنـگ کتابخوانـی، سـرانه 
مطالعـه در ایـران و برخـی کشـورها و همچنین اشـاره 
خصـوص  در  رهبـری  معظـم  مقـام  هـای  تاکیـد  بـه 
افزایـش سـرانه مطالعـه در کشـور، خاطرنشـان کـرد: 
رهبـر فرزانـه انقـاب در مناسـبت های مختلـف ملی و 
مذهبـی بـر پرداختـن به افزایـش سـرانه مطالعـه تاکید 
فرمـوده انـد کـه برنامـه هایی در این راسـتا اجرا شـده 
اسـت، بـرای تحقـق منویات ایشـان نیازمند عـزم جدید 

. هستیم
و  فرهنگـی  هـای  کانـون  هماهنگـی  سـتاد  رئیـس   
هنـری مسـاجد فـارس بـا اشـاره بـه ترویـج اهمیـت 
کتـاب و لـزوم احتـرام بـه خادمـان و مروجـان فرهنگ 
ترویـج  زمینـه  در  زیـادی  افـراد  گفـت:  کتابخوانـی، 
از  مطالعـه  سـرانه  افزایـش  و  کتابخوانـی  فرهنـگ 
دیربـاز زحمـت کشـیده انـد و از سـر عشـق و عاقـه 
و بـدون چشمداشـت مالـی حتـی بـا مضیقه هـای مالی 
و محدودیـت هـای زمانـی تـاش وافـر کـرده انـد که 

بایـد معرفـی و گرامـی داشـته شـوند.

 توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامردصورت گرفت: 

اخذ مجوز تأسیس
 »هنرستان کاردانش پسرانه«

دانشگاه آزاد اسامی واحد لامرد موفق به اخذ 
مجوز تأسیس هنرستان کاردانش پسرانه از اداره 

کل آموزش و پرورش استان فارس شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی 
واحد لامرد، ین واحد دانشگاهی موفق به اخذ 
از  پسرانه  هنرســتان کاردانش  تأسیس  مجوز 
اداره کل آموزش و پرورش اســتان فارس شد 
و در گام دوم با معرفی فضای مناسب، در حال 
دریافت مجوز راه اندازی هنرستان با محوریت 

رشته تربیت بدنی می باشد.
همچنین کارهــای اولیه جهــت راه اندازی 
دبستان دخترانه برای ســال تحصیلی 98-99 
صورت گرفته که ان شاءالله این مرکز آموزشی 
با حمایت ریاســت واحد لامرد و آموزش و 
پرورش شهرســتان لامرد در مهرماه 1399 راه 

اندازی خواهد شد.

قرار گرفتن مجله
»تجارب تربیتی« دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد لامرددر 
لیست مجلات علمی پژوهشی 

دارای اعتبار
آزاد اسامی  دانشگاه  تربیتی«  »تجارب  مجله 
واحد لامرد در لیست مجات علمی پژوهشی 
دارای اعتبار دانشگاه آزاد اسامی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی 
واحد لامرد مجله »تجارب تربیتی« این واحد 
دانشــگاهی در لیست مجات علمی پژوهشی 
دارای اعتبار دانشگاه آزاد اسامی قرار گرفت.

دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد 
اسامی واحد لامرد اظهار امیدواری نمود در 
آینده ای نزدیک این مجله در لیســت مجات 

معتبر بین المللی نمایه شود.
وی افزود:این مجله با استفاده از اعضای هیأت 
علمی با درجه دانشیاری به بالا و همکاری چند 
عضو خارجی در لیســت مجات معتبر قرار 
دارد و پذیرای مقــالات در حوزه های علوم 
تربیتی و روانشناســی و برنامه ریزی درسی و 
مدیریت آموزشــی می باشد که می تواند برای 
فرهیختگان و فعالین در حوزه تعلیم و تربیت 
مفید واقع شــود؛ همچنین دانشجویان مقطع 
دکتری می توانند مقاله دوم خود جهت بررسی 

و انتشار به این مجله ارسال نمایند.

سرپرست آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد :

آموزش 2 هزار نفر از اولیای دانش آموزان فارس در قالب طرح سفیران توصیفی در آینده نزدیک 

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: 

رتبه بندی معلمان موجب بهره وری می شود

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس عنوان کرد:

وجود 68۰ کتابخانه در مساجد فارس

فرمانده سپاه فجر استان فارس:
 شهدای بسیجی به عنوان شاخص جوان انقلابی به دانش آموزان معرفی شوند


